OZNAMY  VIDEOTEXT - 1 stranka/ 1 tyzdei, 20 s
5,97 €

4,98 €

REKLAMA  VIDEOTEXT - 1 stranka/ 1 tyzden, 15 s

1750 5

INZERCIA VIDEOTEXT - 1 stranka/ 1 tyzden, 16 s/ 20 s




REKLAMNY SPOT vyroba a vysielanie v HNTV
1.800.- sk 59,75 €
82,98 €

82,98 €

4.000.- sk

132,78 €
165,97 €
99,58 €

10005 | soc
EEIE X
EEE T
EETEA IR

Strihacie, nahravacie a titulkovacie pracovisko

7005 | 2324
20005 | _oo0c.




FILMOVANIE vyhotovenie zaznamov aktualnych udalosti

DOPLNKOVE SLUZBY

INFO
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